
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДОЛИННЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ПЕРЕПАДИНА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА» 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 

 

                                                                 ПРИКАЗ 

 

15.11.2022 года                               с. Долинное                                        №487а   

 

О назначении ответственного 

за ведение и размещение информации  

на сайте МБОУ «Долинненская СОШ 

им.Перепадина А.И.» 

 

  В целях упорядочения работы школьного сайта, регулярного пополнения 

обновленной информацией, соблюдения требований государственного 

законодательства в области порядка создания и ведения сайта                                     

МБОУ «Долинненская СОШ им.Перепадина А.И.» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за ведение, оформление и пополнение школьного 

сайта МБОУ «Долинненская СОШ им.Перепадина А.И.» заместителя директора 

по воспитательной работе Малышеву Ю.С. 

2. Заместителю директора по воспитательной работе Малышеву Ю.С. 
Обеспечивать  своевременное и качественное  размещение необходимой информации и 

материалов на сайте МБОУ «Долинненская СОШ им.Перепадина А.И.». 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 

МБОУ «Долинненская СОШ 

им.Перепадина А.И.»                                                                А.О.Прокудина                                                               

 

С приказом ознакомлена:       

                                    

Малышева Ю.С. 

  


